
Rypin, 28 czerwca 2024 roku 
ZS2.272.1.4.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. Dostawa artykułów żywnościowych do 
stołówki szkolnej przy Zespole Szkół Nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie                         
w okresie od 12.08.2024r. do 31.12.2024r. 
Numer postępowania ZS2.272.1.2024 
 

 

Zespół Szkół Nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie  działając na mocy art. 222 ust. 5 
Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę 
złożyli niżej wskazani  Wykonawcy: 

 

Część 1 – Mięso i wyroby wędliniarskie 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY SPÓŁK KOMANDYTOWA 
Grudziądz  

52 609,20 zł 

2 
FIRMA HANDLOWA KRECIK PIOTR WIŚNIEWSKI 
Rypin 

50 925,65 zł 

3 
Pomorskie Centrum Mięsne K&K  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Gdańsk  

64 363,69 zł 

 

Część 2 – Drób 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
Marek Bieżuński FHU „Olmar” M.M. Bieżuńscy 
Rypin 

24 229,80 zł 

2 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY SPÓŁK KOMANDYTOWA 
Grudziądz 

23 378,25 zł 

3 
FIRMA HANDLOWA KRECIK PIOTR WIŚNIEWSKI 
Rypin 

22 827,50 zł 

4 
Pomorskie Centrum Mięsne K&K  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Gdańsk 

27 738,90 zł 

 

Część 3 – Warzywa i owoce 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
Hurtownia Oldem Dorota Olszewska  
Rypin 

39 196,50 zł 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/SearchDetails.aspx?Id=516f87f7-1233-4a79-9230-ddaa6653fb87
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/SearchDetails.aspx?Id=516f87f7-1233-4a79-9230-ddaa6653fb87


Część 4 – Ziemniaki 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
Hurtownia Oldem Dorota Olszewska  
Rypin 

14 175,00 zł 

2 
Gospodarstwo Rolne Tylicki Adam 
Kuczbork Wieś 

18 711,00 zł 

 
Część 5 – Nabiał 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
ABER Sp. z o.o. Odział w Bydgoszczy  
Bydgoszcz 

18 034,98 zł 

2 
Milena Zakierska FIRMA HANDLOWA "RADMIL" 
Zakrocz  

17 025,24 zł 

3 
FIRMA HANDLOWA KRECIK PIOTR WIŚNIEWSKI 
Rypin 

15 358,00 zł 

 

Część 6 – Różne artykuły spożywcze  

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
ABER Sp. z o.o. Odział w Bydgoszczy  
Bydgoszcz 

32 977,38 zł 

 

Część 7 – Mrożonki 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
ABER Sp. z o.o. Odział w Bydgoszczy  
Bydgoszcz  

 11 795,86 zł 

2 
Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo  

10 745,18 zł 

 

Część 8 – Ryby 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
ABER Sp. z o.o. Odział w Bydgoszczy  
Bydgoszcz 

4 731,51 zł 

2 
Hurtownia Oldem Dorota Olszewska  
Rypin 

4 273,50 zł 

3 
Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 

4 590,60 zł 

 

Część 9 – Pieczywo 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 
Rypin 

1 593,90 zł 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/SearchDetails.aspx?Id=516f87f7-1233-4a79-9230-ddaa6653fb87


 

Część 10 – Jaja 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
ABER Sp. z o.o. Odział w Bydgoszczy  
Bydgoszcz 

3 496,50 zł 

2 
Milena Zakierska FIRMA HANDLOWA "RADMIL" 
Zakrocz 

3 780,00 zł 

3 
Hurtownia Oldem Dorota Olszewska  
Rypin 

3 307,50 zł 

 


